ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О советнике Главы Донецкой Народной Республики

1. Назначить Фомина Игоря Олеговича советником Главы Донецкой
Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

С? оД
V' чГлава

Донецкой Народной Республики * Д.В. Пушилинот
SI для \|

^ДОКУМЕНТОВk
л

* *г. Донецк л
Д А В3

3 июня 2025 года

459